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I półrocze 2021 r.
- wyraźna obniżka cen OC

I półrocze 2021 r. na rynku OC zakończyło się wyraźną obniżką

cen w porównaniu do tego samego okresu roku ubiegłego.

Średnia składka obowiązkowego ubezpieczenia pojazdu

spadła bowiem aż o 9,7%.

W raporcie RanKING podsumowujemy średnie ceny OC

w pierwszym półroczu br. i analizujemy, którzy kierowcy płacili

za obowiązkowe polisy najmniej, a którzy, mimo obniżek na rynku 

OC, wciąż musieli liczyć się z wyższym kosztem ubezpieczenia.

Nasza analiza cen obowiązkowej polisy obejmuje wybrane grupy 

kierowców i uwzględnia m.in. ich miejsce zamieszkania, wiek, 

stan cywilny, a nawet wykonywany zawód. Uwzględniliśmy w niej 

także informacje dotyczące wysokości składki proponowanej dla 

wybranych marek samochodów, pojemności silnika czy rodzaju 

tankowanego paliwa.

Nasz raport opiera się na największej bazie kalkulacji cen OC

w Polsce. Dzięki temu analizujemy zmiany z największą 

dokładnością ze wszystkich porównywarek ubezpieczeń.
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Najwyższe i najniższe ceny OC w I półroczu 2021 r.

507 zł

698 zł

488 zł

2 129 zł

558 zł

821 zł

550 zł

756 zł

536 zł

877 zł

Średnia cena OC
w I półroczu 2021 r.

Województwa Wiek kierowcyMiasta Marka samochodu Stan cywilny

615 zł -9,7%

Najwyższa
cena OC

Najniższa
cena OC

w porównaniu
do I półrocza 2020 r. 

pomorskie

opolskie

19 lat

64 lata

Wrocław

Opole

BMW

Toyota

panna / kawaler

mężatka / żonaty

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
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Zmiany średnich cen OC
Analiza składek z I półrocza w latach 2015-2021

W latach 2015-2017 ceny OC rosły bardzo dynamicznie. W I półroczu 2017 r. średnia składka obowiązkowego ubezpieczenia komunikacyjnego była 

wyższa niż w analogicznym okresie 2015 r. o 84%. W kolejnych latach podwyżki wyhamowały, a następnie ceny polis zaczęły stopniowo spadać.

W I półroczu 2021 r. średnia składka OC wyniosła 615 zł i była niższa niż przed rokiem o 9,7%. Jest to największa obniżka cen obowiązkowego 

ubezpieczenia od początku 2018 roku.
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mówi Tomasz Masajło

Prezes Zarządu rankomat.pl

Średnia cena ubezpieczenia OC
Porównanie kwartałów od początku 2020 r.

Najniższa cena OCNajwyższa cena OC

W I półroczu 2021 roku właściciele 

pojazdów płacili średnio 10% mniej

za OC niż w analogicznym okresie 

ubiegłego roku. Dzięki takim

spadkom mogli oni zaoszczędzić

na ubezpieczeniu średnio nawet 130 zł.

Dotyczy to zwłaszcza tych kierowców, 

którzy przed zakupem polisy 

porównali aktualne oferty w różnych 

towarzystwach. Okazuje się, że zmiany 

cen polis odnowieniowych nie były

aż tak korzystne. Sprawdzanie 

propozycji ubezpieczenia samochodu 

przed odnowieniem umowy pozwala

zaoszczędzić na cenie OC lub zapewnić 

sobie szerszy zakres ochrony bez

ponoszenia wyższych kosztów.
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Gdzie płaciliśmy najwięcej za OC
w I półroczu 2021 roku?

W pierwszej połowie bieżącego roku najdroższe

oferty obowiązkowego ubezpieczenia trafiały

do kierowców z województw: pomorskiego,

mazowieckiego i dolnośląskiego. Najtańsze polisy

OC mogli natomiast kupić mieszkańcy woj.

opolskiego, podkarpackiego i świętokrzyskiego.

Różnica w średnich składkach OC między

województwem pomorskim, gdzie ceny były

najwyższe (średnio 698 zł), a opolskim, gdzie

stawki były najniższe (507 zł) wyniosła 38%.

507 zł
opolskie

698 zł

670 zł

663 zł
544 zł

512 zł

564 zł

576 zł

566 zł566 zł

628 zł628 zł

596 zł596 zł608 zł608 zł

645 zł645 zł
587 zł587 zł

575 zł575 zł

622 zł622 zł

pomorskie

mazowieckie

dolnośląskie

świętokrzyskie

podkarpackie

lubelskie

małopolskie

śląskieśląskie

łódzkiełódzkie

wielkopolskiewielkopolskie
lubuskielubuskie

zachodniopomorskiezachodniopomorskie

podlaskiepodlaskie

warmińsko-mazurskiewarmińsko-mazurskie

kujawsko-pomorskiekujawsko-pomorskie
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Obniżki cen OC
w województwach
I półrocze 2020 r.
vs I półrocze 2021 r.

W I półroczu 2021 r. średnie składki 

obowiązkowego ubezpieczenia 

komunikacyjnego były niższe niż

w analogicznym okresie ubiegłego roku,

w każdym z województw. Największe

obniżki dotyczyły kierowców z Dolnego

Śląska i Opolszczyzny (-12%). W pozostałych 

regionach średni koszt OC obniżył się

od -7% (woj. świętokrzyskie) do -10,9%

(woj. podlaskie).

świętokrzyskie

lubelskie

lubuskie

wielkopolskie

łódzkie

podkarpackie

zachodniopomorskie

kujawsko-pomorskie

małopolskie

pomorskie

śląskie

mazowieckie

warmińsko-mazurskie

podlaskie

dolnośląskie

opolskie

585 zł

611 zł

661 zł

650 zł

686 zł

560 zł

708 zł

685 zł

636 zł

771 zł

626 zł

743 zł

642 zł

659 zł

753 zł

576 zł

544 zł

564 zł

608 zł

596 zł

628 zł

512 zł

645 zł

622 zł

576 zł

698 zł

566 zł

670 zł

575 zł

587 zł

663 zł

507 zł

-7,7%

-8,0%

-8,3%

-8,5%

-8,6%

-8,9%

-9,2%

-9,4%

-9,5%

-9,6%

-9,8%

-10,4%

-10,9%

Województwo Średnia cena OC
I półrocze 2020 r.

Średnia cena OC
I półrocze 2021 r.

Obniżka 
(%) rok do roku

-7,0%

-12,0%

-12,0%
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Odchylenia cen OC
od średniej krajowej
w poszczególnych
województwach

Największe odchylenie od średniej krajowej ceny OC 

w I półroczu 2021 r. odnotowano dla województw, 

w których kierowcy kupowali najtańsze polisy: 

opolskiego (-17,6%), podkarpackiego (-16,7%) oraz 

świętokrzyskiego (-11,5%). Natomiast w regionach, 

gdzie właściciele pojazdów płacili najwięcej za OC, 

odchylenie od przeciętnej składki w kraju wyniosło 

od +7,8% do +13,5%.

Średnia cena OC

Najniższa cena OC

Najwyższa cena OC
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W których miastach
wojewódzkich
OC było najdroższe
w I półroczu 2021 roku?

Z analizy porównywarki rankomat.pl wynika,

że w pierwszej połowie 2021 r. najwięcej za OC

płacili mieszkańcy Wrocławia, Gdańska, Warszawy

i Poznania. Najtańsze oferty obowiązkowego 

ubezpieczenia samochodu trafiały natomiast

do właścicieli pojazdów zarejestrowanych

w Opolu, Rzeszowie i Kielcach. Różnica 

średnich cen OC między najdroższym miastem 

wojewódzkim (Wrocław) a najtańszym (Opole) 

wyniosła 47%.

792 zł

758 zł

821 zł

612 zł

583 zł

641 zł

659 zł659 zł

668 zł

744 zł744 zł

758 zł758 zł

743 zł743 zł
648 zł648 zł

719 zł719 zł

Gdańsk

Warszawa

Wrocław

Kielce

Rzeszów

Lublin

BiałystokBiałystok

Kraków

KatowiceKatowice

ŁódźŁódź

626 zł626 zł

PoznańPoznań

Gorzów Wlkp.Gorzów Wlkp.

SzczecinSzczecin
OlsztynOlsztyn

673 zł673 zł

BydgoszczBydgoszcz

558 zł
Opole
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Zmiany cen OC
w miastach wojewódzkich
w I półroczu 2021 r.

Dla każdej stolicy województwa odnotowano

spadek cen OC. Największe obniżki dotyczyły 

Opola, Wrocławia, Białegostoku i Katowic (od 

-10,1% do -12%). Z kolei najmniejszy spadek

średnich cen OC odnotowano dla Kielc (-4,7%). 

Jednocześnie, właśnie w tym mieście

kierowcy otrzymywali jedne z najtańszych

propozycji obowiązkowego ubezpieczenia

samochodu.

Miasto Obniżka
(%) rok do roku

Kielce

Gorzów Wielk.

Lublin

Poznań

Łódź

Rzeszów

Szczecin

Kraków

Gdańsk

Bydgoszcz

Warszawa

Olsztyn

Katowice

Białystok

Wrocław

Opole

642 zł

709 zł

685 zł

811 zł

806 zł

635 zł

810 zł

731 zł

869 zł

789 zł

832 zł

718 zł

696 zł

736 zł

931 zł

634 zł

612 zł

673 zł

641 zł

758 zł

744 zł

583 zł

743 zł

668 zł

792 zł

719 zł

758 zł

648 zł

626 zł

659 zł

821 zł

558 zł

-5,1%

-6,4%

-6,5%

-7,7%

-8,2%

-8,3%

-8,6%

-8,9%

-8,9%

-8,9%

-9,7%

-10,1%

-10,5%

-11,8%

-12,0%

-4,7%

Średnia cena OC
I półrocze 2020 r.

Średnia cena OC
I półrocze 2021 r.
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Odchylenia cen od średniej
w miastach wojewódzkich

W miastach, w których ceny obowiązkowych polis 

były najwyższe w I półroczu 2021 r., odchylenia

od średniej składki OC dla całego kraju wynosiły: 

+33,5% (Wrocław), +28,8% (Gdańsk) i +23,3% 

(Warszawa i Poznań). Równocześnie tylko w trzech 

miastach: Opolu, Rzeszowie i Kielcach, ceny OC

były niższe niż przeciętna składka krajowa 

(odchylenie od -0,5% do -9,3%) . W pozostałych 

stolicach województw odchylenie od średniej 

mieściło się w granicach +1,8% do +21%.

Średnia cena OC

Najniższa cena OC

Najwyższa cena OC
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Wiek kierowcy a cena OC w I półroczu 2021 r.

W pierwszej połowie br. najwięcej za obowiązkowe ubezpieczenie samochodu płacili najmłodsi kierowcy, w wieku od 18 do 20 lat (od 2028 zł

do 2129 zł). Średni koszt polisy był w ich przypadku czterokrotnie wyższy niż najtańsza w zestawieniu składka proponowana 64-latkom (488 zł).
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Stan cywilny a cena OC
w I półroczu 2021 r.

536 zł 877 złOC w I półroczu
2021 r.

OC w I półroczu
2020 r.

panna
kawaler

Obniżka
rok do roku

604 zł 660 zł

595 zł

629 zł

576 zł

956 zł

wdowa,
wdowiec

rozwiedziona,
rozwiedziony

mężatka,
żonaty

-11,3% -8,4% -9,8% -8,3%

W I półroczu 2021 r. panny i kawalerowie płacili za OC średnio 877 złotych. O kilkaset złotych tańsze propozycje ubezpieczenia samochodu otrzymywały 

natomiast osoby będące w związkach małżeńskich. Jednak nie tylko stan cywilny był w ich przypadku wyznacznikiem ceny. Na średnią składkę mógł 

także wpłynąć zazwyczaj młody wiek osób stanu wolnego oraz brak lub niewielkie posiadane zniżki z tytułu bezszkodowej jazdy.
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OC a liczba dzieci
w I półroczu 2021 r.

Osoby nieposiadające dzieci płaciły za 

OC w I połowie br. średnio 691 złotych. 

Znacznie tańsze polisy mogli natomiast 

kupić rodzice dwójki lub więcej dzieci

(545 zł). Dla tej grupy kierowców 

odnotowano także największą obniżkę 

cen OC: -10,4% w porównaniu do średniej 

składki z ubiegłego roku, wynika z danych 

porównywarki rankomat.pl.

Najniższa cena OC
w I półroczu 2021 r.

Cena OC
w I półroczu 2020 r.

Najwyższa cena OC
w I półroczu 2021 r.

https://rankomat.pl/
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Cena OC ze względu
na wykonywany zawód
w I półroczu 2021 r.

W I półroczu 2021 roku najmniej za polisy

OC płacili rolnicy (średnio 503 zł) oraz emeryci 

i renciści (516 zł). Dla przedstawicieli tych grup 

obowiązkowe ubezpieczenie samochodu 

było zazwyczaj trzykrotnie tańsze niż dla 

studentów czy uczniów (średnio 1733 zł). 

O niskiej średniej składce proponowanej 

rolnikom i emerytom mogła jednak 

zdecydować nie tylko aktywność zawodowa, 

ale także starszy wiek oraz niewielkie

w ocenie ubezpieczycieli ryzyko 

spowodowania kolizji czy wypadku.

Najniższa cena OC

Najwyższa cena OC
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Najpopularniejsze marki
w I półroczu 2021 r. 

Spośród 11 najczęściej ubezpieczanych 

w kalkulatorze rankomat.pl marek 

samochodów, najtańsze oferty 

obowiązkowego ubezpieczenia 

otrzymywali w I półroczu 2021 r.

właściciele Toyoty (550 zł), Skody (559 

zł) i Renault (582 zł). Z kolei najdroższe, 

kierowcy BMW (756 zł) i Audi (679 zł). 

Różnica w średniej cenie pomiędzy 

najtańszą a najdroższą w OC marką 

pojazdu wyniosła 37%.

I półrocze 2021 r.I półrocze 2020 r.

https://rankomat.pl/kalkulator/oc-ac/?rt_dev=c&rt_camp=129927878&rt_kw=rankomat.pl&rt_med=cpc&rt_so=google&http_referer=https%3A%2F%2Fwww.google.com%2F&calculationId=ZENCUE&visitType=Cookie#/s/auto
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Pojemność silnika a cena OC
w I półroczu 2021 r.

Najwięcej za obowiązkowe ubezpieczenie

płacą zazwyczaj właściciele samochodów

z dużą pojemnością silnika. W I półroczu 2021 r. 

na OC pojazdu z silnikiem o pojemności powyżej 

3,0 l wydawali oni średnio 757 zł, czyli o 55%

więcej niż posiadacze samochodów

z najmniejszym silnikiem, do 1 l.

Najniższa cena OC

Najwyższa cena OC
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Rodzaj paliwa a cena OC
w I półroczu 2021 r. 

Z analizy porównywarki rankomat.pl wynika, że w I półroczu br. najwięcej za obowiązkowe ubezpieczenie komunikacyjne płacili właściciele 

samochodów z instalacją LPG. Średni koszt polisy wynosił w ich przypadku 640 zł. Najtańsze propozycje OC otrzymywali natomiast kierowcy pojazdów 

elektrycznych: 486 zł. Różnica w średniej składce między najwyższą i najniższą średnią ceną OC po uwzględnieniu rodzaju paliwa wyniosła 32%.

Średnia cena OC
w I połowie 2021 r.

Średnia cena OC
w I połowie 2020 r. 500 zł

Elektryczny

684 zł

603 zł

Hybryda

658 zł

597 zł

Benzyna

688 zł

624 zł

Diesel

722 zł

Benzyna + Gaz

486 zł 640 zł
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Emeryt vs student
jakie samochody najczęściej ubezpieczają?

mówi Urszula Pazio-Hrapkowicz

Dyrektor Operacyjny rankomat.pl

W I półroczu 2021 r. osoby 

w wieku 19 lat płaciły za OC 

czterokrotnie więcej 

niż 64-latkowie.

Wpływ na średnią składkę mógł

mieć jednak nie tylko wiek kierowcy,

ale również najczęściej zgłaszany 

do ubezpieczenia samochód. 

Okazuje się, że w przypadku

młodych osób był to model BMW

seria 3, a doświadczonych Opel Astra.

Osoby w wieku 64 lat posiadały

także mniej wyeksploatowane

pojazdy, co również rzutuje na cenę 

obowiązkowego ubezpieczenia.

Porównaj różnice w cenach OC dla studentów i emerytów: 
rankomat.pl/samochod/emeryt_vs_student

2 129 zł

BMW seria 3

2002 

2%

Cena OC

Model 

Rok produkcji

Co najmniej
jedna szkoda

488 zł

Opel Astra

2007 

27%

19-latek 64-latek

https://rankomat.pl/samochod/emeryt-za-polise-oc-placi-3-krotnie-mniej-niz-student
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Płeć kierowcy a cena OC
w I półroczu 2021 r. 

602 zł

65,1%

65,2%

651 zł

51,6%

62,0%

Ubezpieczają samochód
min. 6 lat

Płacą za polisę OC

Kobiety Mężczyźni

Deklarują brak szkód
w przeszłości

Prawo zabrania towarzystwom ubezpieczeniowym różnicowania cen OC ze względu na płeć właściciela pojazdu. Zaobserwowane w rankomat.pl 

rozbieżności w wysokości średnich składek dla kobiet i mężczyzn mogą więc wynikać z innych danych, branych pod uwagę przez ubezpieczycieli, 

np. z deklarowanej historii ubezpieczenia, wypracowanych zniżek za bezszkodową jazdę czy danych dotyczących samochodu.

https://rankomat.pl/
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autoryzowany
warsztat

oryginalne

warsztat

zamienniki

kosztorys

zamienniki

kosztorys

zamienniki

kosztorys

zamienniki

naprawa

amortyzacja

części

udział
własny

2 129 zł

0%

0 zł

1 271 zł

0%

0 zł500 zł
wypadek,

10%
kradzież

1 075 zł

65%

1 283 zł

0%

0 zł

1 160 zł

0%

500 zł
wypadek,

10%
kradzież

Kalkulacja z 14.06.2021 r. Opel Astra III z 2010 r., benzyna, poj. 1,6 pochodzenie Polska, Kierowca: pracownik biurowy, żonaty,
ur. 23.06.1972 r., jedno dziecko (15 lat), zam. Katowice, maksymalne zniżki w OC i AC

Autocasco

W przypadku ubezpieczeń dobrowolnych autocasco towarzystwo ubezpieczeniowe samodzielnie określa warunki ochrony samochodu. Podczas poszu-

kiwań najkorzystniejszego pakietu OC AC warto więc zwrócić uwagę nie tylko na cenę polisy, ale również na zakres ubezpieczenia oraz sposób likwidacji 

szkody. W zależności od zapisów umowy cena AC może ulec zmianie.

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
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Podczas zakupu polisy AC

towarzystwa ubezpieczeniowe

pytają m.in. o liczbę  i rodzaj

fabrycznie zamontowanych

w samochodzie zabezpieczeń

przed kradzieżą oraz najczęstsze

miejsce parkowania auta.

Może to mieć znaczący wpływ

na cenę polisy lub nawet przyjęcie

pojazdu do ubezpieczenia AC.

mówi Tomasz Kroplewski

Kierownik ds. Rozwoju Sprzedaży rankomat.pl

Jakie zabezpieczenia antykradzieżowe
posiadają zgłaszane do ubezpieczenia samochody?

W I półroczu 2021 r. najwięcej użytkowników porównywarki rankomat.pl deklarowało, że posiada samochód 

wyposażony w immobilizer (69,3%) i/lub autoalarm (44,9%). Natomiast miejscem, w którym najczęściej parkują 

nocą swój pojazd, okazał się być indywidualny garaż (33,9% wszystkich deklaracji).
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Kierowca młody
i doświadczony 
- najważniejszy
jest zakres polisy

Każdy kierowca, bez względu na wiek, 

może otrzymać kilkanaście ofert

ubezpieczenia OC na ten sam pojazd. 

Dzięki porównaniu ofert różnych

towarzystw może zaoszczędzić nawet 

kilkaset złotych. W przypadku młodych 

kierowców oszczędność może

być jeszcze większa i wynieść

aż kilka tysięcy złotych.
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Cena OC dla młodego, doświadczonego i bardzo doświadczonego kierowcy
(mężczyźni) w I półroczu 2021 r. 

TUZ Ubezpieczenia

Benefia

mtu24.pl

Trasti

Beesafe

Uniqa

You Can Drive

Generali

Link4

Aviva

Wiener

Trasti

mtu24.pl

Proama

Generali

Uniqa

Benefia

Beesafe

TUZ Ubezpieczenia

Link4

Wiener

Aviva

Trasti

Uniqa 

TUZ Ubezpieczenia

Link4 

Beesafe

Aviva

Proama

Benefia

Generali

mtu24.pl

Wiener

1 898 zł

1 942 zł

2 207 zł

2 327 zł

2 406 zł

2 444 zł

2 756 zł

3 673 zł

4 222 zł

1 110 zł

1 152 zł

1 155 zł

1 469 zł

1 557 zł

1 887 zł

2 343 zł

2 943 zł

3 114 zł

512 zł

1 012 zł

1 251 zł

1 269 zł

1 382 zł

1 397 zł

1 417 zł

1 427 zł

1 585 zł

Przemysław z Wrocławia,
22 lata, kawaler,
Opel Astra z 2003 r.

Tomasz z Warszawy,
40 lat, 18-latek współwłaścicielem,
Fiat Sedici z 2013 r.

Andrzej z Krakowa,
56 lat, żonaty, bez dzieci,
Ford Mondeo z 2010 r.

Zaoszczędził 3 478 zł
dzięki porównaniu ofert

Zaoszczędził  2 636 zł
dzięki porównaniu ofert

Zaoszczędził 1 570 zł
dzięki porównaniu ofert

467 zł

2 037 zł3 703 zł5 295 zł

1 067 zł1 817 zł

Ceny na podstawie kalkulacji z dnia 14.06.2021 r.
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Ceny na podstawie kalkulacji z dnia 14.06.2021 r.

Cena OC dla młodego, doświadczonego i bardzo doświadczonego kierowcy
(kobiety) w I półroczu 2021 r. 

TUZ Ubezpieczenia

Benefia

Trasti

mtu24.pl

Beesafe

Proama

Generali

Uniqa

You Can Drive

Link4

Wiener

Proama

Generali

Trasti

Uniqa

mtu24.pl

Benefia

Beesafe

TUZ Ubezpieczenia

Link4

Wiener

Aviva

Uniqa

Trasti

TUZ Ubezpieczenia

mtu24.pl

Beesafe

Link4

Proama

Aviva

Generali

Benefia

Wiener

Patrycja z Wrocławia,
22 lata, panna,
Citroen C2 z 2003 r.

Elżbieta z Warszawy,
40 lat, 18-latek współwłaścicielem,
Ford Galaxy z 2013 r.

Alicja z Krakowa,
56 lat, mężatka, bez dzieci,
Toyota Corolla z 2010 r.

Zaoszczędziła 3 162 zł
dzięki porównaniu ofert

Zaoszczędziła 3 109 zł
dzięki porównaniu ofert

Zaoszczędziła 1 429 zł
dzięki porównaniu ofert

488 zł

997 zł

1 108 zł

1 220 zł

1 240 zł

1 273 zł

1 320 zł

1 335 zł

1 445 zł

451 zł

1 880 zł

1 898 zł

2 064 zł

2 093 zł

2 253 zł

2 316 zł

2 357 zł

2 392 zł

2 522 zł

3 702 zł

5 011 zł

1 849 zł 1 238 zł

1 240 zł

1 301 zł

1 642 zł

1 725 zł

1 780 zł

1 972 zł

2 388 zł

3 132 zł

3 564 zł

4 347 zł
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OC dla młodych 
kierowców
- ile za ubezpieczenie
płacą młodzi?

Jak sprawdzić
czy samochód
jest ubezpieczony?

Przerejestrowanie 
samochodu – co warto 
wiedzieć?

Czytaj także:

Jeszcze więcej informacji

na temat ubezpieczeń i nie tylko,

znajdziecie na stronie:

rankomat.pl/porady-i-artykuly

Wybraliśmy
dla Was kilka
artykułów

https://rankomat.pl/samochod/gdzie-tanie-oc-dla-mlodego-kierwocy-ranking
https://rankomat.pl/samochod/gdzie-tanie-oc-dla-mlodego-kierwocy-ranking
https://rankomat.pl/samochod/gdzie-tanie-oc-dla-mlodego-kierwocy-ranking
https://rankomat.pl/samochod/gdzie-tanie-oc-dla-mlodego-kierwocy-ranking
https://rankomat.pl/samochod/jak-sprawdzic-czy-samochod-jest-ubezpieczony
https://rankomat.pl/samochod/jak-sprawdzic-czy-samochod-jest-ubezpieczony
https://rankomat.pl/samochod/jak-sprawdzic-czy-samochod-jest-ubezpieczony
https://rankomat.pl/samochod/przerejestrowanie-samochodu
https://rankomat.pl/samochod/przerejestrowanie-samochodu
https://rankomat.pl/samochod/przerejestrowanie-samochodu
https://rankomat.pl/porady-i-artykuly
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Kontakt dla mediów:

Grzegorz Demczyszak 

Specjalista ds. PR 

t: 690 000 018

e: grzegorz.demczyszak@rankomat.pl

Raport RanKING powstał w oparciu o dane 
zgromadzone przez porównywarkę ubezpieczeń 
komunikacyjnych rankomat.pl.

Do analizy posłużyły zapytania wykonane
za pośrednictwem kalkulatora ubezpieczeń
w okresie od 01.01.2015 r. do 30.06.2021 r.

Analizowane ubezpieczenia oferowane były
przez ubezpieczycieli: Allianz, Aviva, AXA (obecnie 
UNIQA), Benefia, Generali, Wiener, LINK4, mtu24.pl, 
Proama, UNIQA, You Can Drive, TUZ Ubezpieczenia, 
Beesafe i Trasti. 

Podawane ceny są medianami najniższych cen 
OC w rankingach prezentowanych po wypełnieniu 
kalkulatora składek OC.

Rankomat.pl porównuje ceny ubezpieczeń 
komunikacyjnych, podróżnych, nieruchomości 
oraz na życie oferowane przez ponad 30 
ubezpieczycieli, a także kredytów, pożyczek
i ofert GSM.

Właścicielem serwisu rankomat.pl jest:
Rankomat.pl sp. z o.o.
(dawniej: Rankomat sp. z o.o. sp.k.),
ul. Wolska 88, 01-141 Warszawa 
e-mail: kontakt@rankomat.pl

Ranking i porównanie produktów 
ubezpieczeniowych opracowuje:
Ubezpieczenia Rankomat.pl sp. z o.o.
(dawniej: Rankomat sp. z o.o. sp.k.),
będąca agentem.

Wszystkie prawa zastrzeżone. Wykorzystywanie jakichkolwiek informacji z niniejszego raportu jest dozwolone wyłącznie za podaniem źródła w postaci nazwy: rankomat.pl.

https://rankomat.pl/kalkulator/oc-ac/?rt_dev=c&rt_camp=129927878&rt_kw=rankomat.pl&rt_med=cpc&rt_so=google&http_referer=https%3A%2F%2Fwww.google.com%2F&calculationId=ZENCUE&visitType=Cookie#/s/auto
https://rankomat.pl/kalkulator/oc-ac/?rt_dev=c&rt_camp=129927878&rt_kw=rankomat.pl&rt_med=cpc&rt_so=google&http_referer=https%3A%2F%2Fwww.google.com%2F&calculationId=ZENCUE&visitType=Cookie#/s/auto
https://rankomat.pl/kalkulator/oc-ac/?rt_dev=c&rt_camp=129927878&rt_kw=rankomat.pl&rt_med=cpc&rt_so=google&http_referer=https%3A%2F%2Fwww.google.com%2F&calculationId=ZENCUE&visitType=Cookie#/s/auto
https://rankomat.pl/kalkulator/ubezpieczenia-turystyczne/?rt_dev=c&rt_camp=129927878&rt_kw=rankomat.pl&rt_med=cpc&rt_so=google&http_referer=https%3A%2F%2Fwww.google.com%2F&calculationId=Z2EICG#/s/first
https://rankomat.pl/kalkulator/ubezpieczenia-nieruchomosci/?rt_dev=c&rt_camp=129927878&rt_kw=rankomat.pl&rt_med=cpc&rt_so=google&http_referer=https%3A%2F%2Fwww.google.com%2F&calculationId=Z2EIHK&visitType=Cookie#/s/first
https://rankomat.pl/kalkulator/ubezpieczenia-na-zycie/?rt_dev=c&rt_camp=129927878&rt_kw=rankomat.pl&rt_med=cpc&rt_so=google&http_referer=https%3A%2F%2Fwww.google.com%2F&calculationId=Z2EIL8#/s/first

